[image: C:\Users\User\Desktop\Рабочий стол\символики поселения\герб с короной.jpg]

	Администрация
Сиявского сельского
поселения
Порецкогорайона
Чувашской Республики
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__ 31 марта 2022_№ 28
с. Сиява

	Чăваш Республикин
Пăрачкав районĕн
Сиява ял поселенийĕн
администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
                   31 марта 2022_  № 28
                     Сиява сали

О внесении изменений в постановление администрации Сиявского сельского   поселения от 30 ноября 2021 г. №88 «Об утверждении  перечня главных  администраторов доходов бюджета  Сиявского  сельского поселения   Порецкого   района Чувашской  Республики»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 06.06.2019 №85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», администрация     Сиявского    сельского     поселения  п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в перечень следующее изменение:

после позиции
	«2 02 20216 10 0000 150

	Субсидии бюджетам сельских поселений на осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования, а также капитального ремонта и ремонта дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов населенных пунктов»

дополнить позицией
	«2 02 27112 10 0000 150
	Субсидии бюджетам сельских поселений на софинансирование капитальных вложений в объекты муниципальной собственности».

Глава  сельского поселения                                                                      Т.Н.Колосова
image1.jpeg